/

JACOT & ISABEL
Fitissier - Choerlatics

Carte des Viennoiseries

CROISSANT AU BEURRE
CROISSANT AUX AMANDES
ESCARGOT AUX RAISINS
ESCARGOT AUX NOISETTES
BOUTON ABRICOT-AMANDES
PAIN AU CHOCOLAT

PAIN AU LAIT

BRIOCHE

PETIT PAIN AUX RAISINS
PETIT PAIN PEPITES DE CHOCOLAT
PAIN AU SUCRE

JALOUSIE AUX POMMES
PETITE SALEE AU SUCRE
SALEE AU SUCRE 32CM
PETITE SALEE A LA CREME
SALEE A LA CREME 24CM
SALEE A LA CREME 32CM

Jacot & Isabel Patissier-Chocolatier

Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08
info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.

1,70
2,80
3,20
3,20
2,50
2,70
1,40
2,40
2,70
2,70
2,50
3,00
3,00
27,50
3,20
22,50
28,50



