

LONAY

Carte des Viennoiseries

Croissant au beurre	1,70
Croissant aux amandes	2,80
ESCARGOT AUX RAISINS	3,20
ESCARGOT AUX NOISETTES	3,20
BOUTON ABRICOT-AMANDES	2,50
Pain au chocolat	2,70
Pain au lait	1,40
BRIOCHE	2,40
PETIT PAIN AUX RAISINS	2,70
Petit pain pépites de chocolat	2,70
Pain au sucre	2,50
JALOUSIE AUX POMMES	3,00
PETITE SALÉE AU SUCRE	3,00
Salée au sucre 32cm	27,50
Petite salée à la crème	3,20
Salée à la crème 24cm	22,50
Salée à la crème 32cm	28,50

Jacot & Isabel Pâtissier-Chocolatier Chemin de la poste 10 - 1027 Lonay - 021 802 59 08 info@jacot-isabel.ch / www.jacot-isabel.ch

PRIX EN FRANCS SUISSES. TVA INCLUSE.